Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/04/2014
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:34.863
Media del dia 01:56.070
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.447
Tiempo medio grupo iniciacion 01:59.932
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:44.674
Tiempo medio grupo medio 01:52.797
Pilotos en grupo pruecba 102
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.936
Tiempo medio grupo prueba 01:57.822
Pilotos en grupo rapido 1
Mejor tiempo grupo rapido 01:34.863
Tiempo medio grupo rapido 01:34.863




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
villac rapido 01:34.863 | 01:34.863 | 00:00.000| 00:21.207 | 00:00.000 [ 00:00.000 9
pedror3 medio 01:44.674 | 00:09.811 | 00:09.811| 00:11.396 | 00:00.000 [ 00:08.123 35
pedror medio 01:44.703 | 00:00.028 | 00:09.839| 00:11.367 | 00:00.028 [ 00:08.094 34
vicentem medio 01:45.368 | 00:00.665 | 00:10.504 | 00:10.702 | 00:00.693 [ 00:07.429 53
javier35 medio 01:46.132 | 00:00.764 | 00:11.269 | 00:09.938 | 00:01.458 [ 00:06.664 57
ricardor medio 01:47.803 | 00:01.670| 00:12.939 | 00:08.267 | 00:03.128 | 00:04.994 54
pelao medio 01:49.189 [ 00:01.385| 00:14.325| 00:06.881 | 00:04.514 [ 00:03.608 29
mendez medio 01:49.525 [ 00:00.336 | 00:14.661 | 00:06.545 | 00:04.850 [ 00:03.272 27
loureiro medio 01:51.804 [ 00:02.279 | 00:16.941 | 00:04.266 | 00:07.130 [ 00:00.992 2
buenoni iniciacion 01:55.447 | 00:03.642 | 00:20.583 | 00:00.623 | 00:00.000 [ 00:04.484| 41
luiscerro medio 01:57.230 00:01.783 | 00:22.366| 00:01.159 | 00:12.555 [ 00:04.432 51
castrol medio 01:58.894 [ 00:01.664 | 00:24.031 | 00:02.823 | 00:14.220 [ 00:06.097 51
andresr medio 01:58.899 [ 00:00.004 | 00:24.035| 00:02.828 | 00:14.224 [ 00:06.101 36
oskar iniciacion 02:04.417 | 00:05.518 | 00:29.553 | 00:08.346 | 00:08.969 [ 00:04.484 46
rafacerro medio 02:04.589 | 00:00.172 | 00:29.725] 00:08.518 | 00:19.914 [ 00:11.791 45
jm medio 02:07.552 | 00:02.963 | 00:32.689| 00:11.481 | 00:22.878 [ 00:14.755 46
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